Informática Electrónica: Fuente de Alimentación NOX NXURTX850 ATX 850W PFC Activo
Fuente de Alimentación NOX NXURTX850 ATX 850W PFC Activo
Si eres un apasionado de la informática y la electrónica, te gusta estar a la última en tecnología y no perderte detalle, compra Fuente de
Alimentación NOX NXURTX850 ATX 850W PFC Activo al mejor...
Calificación: Sin calificación
Precio
Precio con descuento68,34 €
Precio de venta82,69 €
Precio de venta sin impuestos68,34 €
Haga una pregunta sobre este producto
Descripción Si eres un apasionado de la informática y la electrónica, te gusta estar a la última en tecnología y no perderte detalle, compra
Fuente de Alimentación NOX NXURTX850 ATX 850W PFC Activo al mejor precio.
La tecnología avanza y evoluciona ofreciéndonos nuevas y apasionantes posibilidades.
En Nox hemos trabajado durante más de un año para potenciar las prestaciones de nuestra aclamada serie de fuentes de alimentación Urano.
Disfruta de una nueva energía sólida y vibrante con la nueva serie Urano.
Marca
NOX
Modelo
Urano TX 850W
Tipo ATX 12V v2.2
850W
                       1 / 3
Informática Electrónica: Fuente de Alimentación NOX NXURTX850 ATX 850W PFC Activo
Potencia
Otras Características
- Voltaje: 230 Vac - 12A - Frecuencia: 50 Hz
- PFC :    Activo
- Raíles :1x +12V
- Ventilación :    1 x 140 mm
- Dimensiones: 150 x 86 x 160 mm
- Superficie con acabado en textura color negro
- Eficiencia Green Power
- Ventilador silencioso de 140 mm con sistema
  de rodamientos Ball Bearing
- 10 sistemas de protección: UVP, OVP, OGP, OTP, OPP,
  OLP, SCP, NLO, PFP, TFP
-  Cumple con los estándares ErP/EuP
-  Cables mallados para un mejor flujo de aire en el interior
   del chasis
-  50 cm de longitud de cables para la instalación en cajas
   de grandes dimensiones
-  Compatible con sistemas múltiples de GPU (hasta
   4 VGAs) como SLI y Crossfire
-   +3.3V - 25A / +5V - 25A / +12V - 70A
     / -12V - 0.5A / +5VSB - 3.0A.
Conectores
- 1 x 20/24 pines (MB)
- 1 x 4+4 pines CPU
- 6 x SATA
- 3 x Molex 4 pines
- 2 x PCIE 6 pines
- 2 x PCIE 6+2 pines
- 1 x Floppy
Fecha Revisión
21-01-2013 por FE4
Tipo: Fuentes desde 600W
Marca: NOX
Potencia: 850 W
Serie: Profesional
Marca: NOX
Modelo: Urano TX 850W
Tipo: ATX 12V v2.2
Potencia: 850W
Otras Características:
Voltaje: 230 Vac
12A
Frecuencia: 50 Hz
PFC :    Activo
Raíles :1x +12V
Ventilación :    1 x 140 mm
Dimensiones: 150 x 86 x 160 mm
Superficie con acabado en textura color negro
Eficiencia Green Power
Ventilador silencioso de 140 mm con sistema de rodamientos Ball Bearing
10 sistemas de protección: UVP, OVP, OGP, OTP, OPP, OLP, SCP, NLO, PFP, TFP -  Cumple con los estándares ErP/EuP -
Cables mallados para un mejor flujo de aire en el interior del chasis -  50 cm de longitud de cables para la instalación en cajas
de grandes dimensiones -  Compatible con sistemas múltiples de GPU (hasta 4 VGAs) como SLI y Crossfire -   +3.3V
25A / +5V
25A / +12V
70A / -12V
0.5A / +5VSB
3.0A.
Conectores:
1 x 20/24 pines (MB)
1 x 4+4 pines CPU
6 x SATA
3 x Molex 4 pines
2 x PCIE 6 pines
2 x PCIE 6+2 pines
1 x Floppy
Fecha Revisión: 21-01-2013 por FE4
Comentarios
                       2 / 3
Informática Electrónica: Fuente de Alimentación NOX NXURTX850 ATX 850W PFC Activo
Aún no hay comentarios para este producto.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       3 / 3